

objekt: FÚ pro OLK, Územní pracoviště v Zábřehu - obnova podlahových krytin

Specifikace prací	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
Demontáž podl. krytiny vč. soklu a jeho ekologická likvidace	m <sup>2</sup>	72	78,00	5 616,00
Vyrovnání podlahy samonivelační stěrkou	m <sup>2</sup>	72	137,00	9 864,00
Pokládka koberce, lepidlo Uzin	m <sup>2</sup>	72	85,00	6 120,00
Dodávka koberce Helsinky š.4 m, 100% PA + průřez, lišty	m <sup>2</sup>	80	320,00	25 600,00
Dodávka kobercových lišt a pásků vč. montáže	bm	80	59,00	4 720,00
VRN (ZS, dopravné, přesun hmot ad.)	soubor	1	2000,00	2 000,00

**Cena bez DPH** 53 920,00

**DPH 21%** 11 323,20

**Cena celkem s DPH** 65 243,20 Kč